
ИСПОЛНИТЕЛЯМИ КОМИТЕТ 
МЕЛЛЯ-ТАМАКСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

меслим МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ МЭЛЛЭ-ТАМАК АВЫЛ 

ЖЦРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

с. Мелля-Тамак «16» января 2024 г.

Постановление № 1

Об определении мест временного складирования снега в зимний период
2024 года

В целях обеспечения своевременной очистки дорог и улиц в период 
интенсивных снегопадов, упорядочения уборки территории в Мелля- 
Тамакском сельском поселении в зимний период 2024 года и определения 
мест временного складирования снега в соответствии со статьёй 14 
Федерального закона от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7 ФЗ «Об охране окружающей 
среды», во исполнение представления прокурора Муслюмовского района от 
11.01.2024 №02-08-02-2024, Исполнительный комитет Мелля-Тамакского 
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве мест открытых площадок для временного 
складирования снега в зимний период 2024 года следующие территории: 
МТФ-1 Агрофирмы «Родные края-Туган-як» (с. Мелля-Тамак), МТФ-2 (д. 
Нарат-Асты) Агрофирмы «Родные края-Туган-як» не находящиеся в 
эксплуатации.

2. Разместить настоящее постановление на Официальном портале 
правовой информации и в информационно телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте Муслюмовского муниципального района

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
РТ.

Руководитель Исполнительного 
комитета Мелля-Тамакского

V / - .  '  ■ /

сельского поселения &)ИХШи Р.Р.Насифуллина


